
 

 

新型コロナウィルス感染者の発⽣につい

て（第１報） 

〇１⽉８⽇（⾦）の外来診療及び新規⼊院の中⽌について 

 令和３年１⽉７⽇（⽊）、当院の職員１名が新型コロナウィルス感染症

に感染していることが判明いたしました。 

つきましては、上越保健所と連携を図り、早急に濃厚接触者の特定を進め

てまいりますので、１⽉８⽇（⾦）のすべての外来診療及び新規⼊院は中

⽌とさせていただきます。１⽉１２⽇（⽕）以降については、改めてご報

告させていただきます。 

今後、当該職員と接触の可能性があった患者様には病院から直接ご連絡差

し上げます。 

当院をご利⽤いただいている患者様、ご家族の皆様には⼤変なご⼼配をお

かけし、誠に申し訳ございません。職員⼀同、引き続き感染対策に努めて

まいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 


